
Кейбір білім беру ұйымдарына халықаралық мектеп мәртебесін беру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 29 қазандағы № 901 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 65-бабының  сәйкес 4-тармағына
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мынадай білім беру ұйымдарына халықаралық мектеп мәртебесі берілсін:
      1) "Қазақстандық зият мектебі" білім мекемесі;
      2) "Spectrum International School" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі О. Бектенов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


